
COMUNE DI CAVAGNOLO 

 

CITTÀ METROPOLITANA  DI  TORINO 
_____________ 

 
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 
 

 
DETERMINA N. 22 DEL 03/02/2026 

OGGETTO: 
Fornitura buoni gasolio e benzina a scalare da autotrazione - Accordo quadro 
Consip. CIG: BA407FC360. 
 
IMPEGNI DI SPESA 
CIG Settore Anno Imp / 

Sub 
Codice Voce Cap. Art. Piano 

Fin. 
Importo 
€ 

BA407F
C360 

UFFICIO 
TECNICO 

2026 90 04.06.1 1890 1417 1 U.1.03.0
1.02.00
2 

2.000,0
0 

BA407F
C360 

UFFICIO 
TECNICO 

2026 89 10.05.1 2770 1056 7 U.1.03.0
1.02.99
9 

3.000,0
0 

 
ACCERTAMENTI DI ENTRATA 
Settore Anno Num. Codice Risorsa Cap. Art. Piano 

Fin. 
Importo 
€ 

         
 

 
 

Il Responsabile del Settore 
Firmato digitalmente 

VALLEISE Rag. Donatella 


