



COMUNE DI CAVAGNOLO

CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

DETERMINA N. 22 DEL 03/02/2026

OGGETTO:

Fornitura buoni gasolio e benzina a scalare da autotrazione - Accordo quadro
Consip. CIG: BA407FC360.

IMPEGNI DI SPESA

CIG	Settore	Anno	Imp / Sub	Codice	Voce	Cap.	Art.	Piano Fin.	Importo €
BA407F C360	UFFICIO TECNICO	2026	90	04.06.1	1890	1417	1	U.1.03.0 1.02.00 2	2.000,0 0
BA407F C360	UFFICIO TECNICO	2026	89	10.05.1	2770	1056	7	U.1.03.0 1.02.99 9	3.000,0 0

ACCERTAMENTI DI ENTRATA

Settore	Anno	Num.	Codice	Risorsa	Cap.	Art.	Piano Fin.	Importo €

Il Responsabile del Settore

Firmato digitalmente

VALLEISE Rag. Donatella